
Specifikace

Řada monitorů HP P22 G4 22 FHD
Firemní displej za neuvěřitelně příznivou cenu.

Nechte svůj obsah vyniknout na monitoru HP
P22 G4 FHD. Zařízení se stylovým a
elegantním designem poskytuje důležité
prezentační funkce, krásné vizuální
zpracování a vylepšené připojení za
přívětivou cenu.

Veškerý obsah v křišťálově čisté kvalitě.

Procházejte snadno dokumenty i tabulkami a využívejte více aplikací současně na 54,61cm (21,5") obrazovce IPS s
dechberoucím rozlišením Full HD 1 920 x 1 080.

Stylové provedení.

Zkrášlete si pracovní prostor díky modernímu displeji s tenkým rámečkem na 3 stranách, který umožňuje sledování
prakticky z libovolného místa a bezproblémové využití více displejů.  S 178° pozorovacími úhly uvidíte na
obrazovku téměř odkudkoli z místnosti.

Univerzální možnosti připojení.
Připojte snadno zařízení a další displeje přes konektory HDMI a DisplayPort™. Konektor VGA vám zajistí
kompatibilitu se staršími zařízeními.

Funkce

Připevněte počítač HP nebo vybraného tenkého klienta HP přímo za displej.

Režim HP Low Blue Light odfiltruje emise modrého světla a převede barvy do teplejšího spektra pro pohodlnější
sledování displeje.

Uvolněte cenný pracovní prostor díky možnosti upevnění pomocí 100mm držáku VESA.

Energetická účinnost a ekologická udržitelnost jsou samozřejmostí v každém displeji s certifikáty ENERGY STAR® a
TCO, registrací EPEAT® 2019 a nízkým obsahem halogenů.

Přizpůsobte si řešení díky možnostem úpravy displeje, jako je panel s reproduktory HP S101.

Jsme vždy na příjmu. Hoďte starosti za hlavu díky tříleté standardní omezené záruce, která chrání vaše investice do
informačních technologií. Pokud chcete rozšířit rozsah ochrany, vyberte si některou z volitelných služeb HP Care
Pack.

1



Produktový list | Řada monitorů HP P22 G4 22 FHD

Řada monitorů HP P22 G4 22 FHD Tabulka s technickými údaji

Typ monitoru IPS

Aktivní oblast panelu 18.74 x 10.53 in 47,6 x 26,77 cm

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1 000 : 1 statické; 8 000 000 : 1 dynamické

Poměr odezvy 5ms GtG (s funkcí Overdrive)

Barva produktu Černá

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení FHD (1 920 x 1 080)

Podporovaná rozlišení
1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 366 x 768; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1
050; 1 920 x 1 080; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Funkce displeje
Správa prostředků; Ovládání na obrazovce; Plug and Play; Uživatelské ovládací prvky; Režim tlumení
modrého světla; Antireflexní filtr

Uživatelské ovládací prvky
Jas; Ovládání barev; Konec; Ovládání obrazu; Informace; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů;
Ovládání nabídky

Vstupní signál 1x vstup DisplayPort™ 1.2 (s podporou HDCP); 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP); 1x VGA

Velikost displeje (úhlopříčka) 21.5"

Ekologické informace
Provozní teplota: 5 až 35 °C; 
Provozní vlhkost: 20 až 80% (nekondenzující); 

Napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Spotřeba energie 21 W (maximální), 19 W (typická), 0,3 W (pohotovostní režim)

Rozměry 19.59 x 1.81 x 11.85 in 49,73 x 4,59 x 30,11 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 9.12 lb 4,14 kg (S podstavcem.)

Funkce mechanického
zabezpečení

Připraveno pro bezp. zámek

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® 2019

Certifikace a soulad s předpisy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BSMI; CB; CCC; CE; CEL; CSA; EAC; Energy Star; FCC; ICES; ISO 9241-307; KC;
KCC; NOM; PSB; TUV-S; UL; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC

Parametry prostředí
Sklo displeje bez obsahu arzenu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti; Certifikace
TCO

Co je obsaženo v krabici Monitor; Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Napájecí kabel AC

Záruka
Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a
výjimkám.

 

1

1

1

1

3

4

2



Produktový list | Řada monitorů HP P22 G4 22 FHD

Řada monitorů HP P22 G4 22 FHD

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

3 roky standardní hardwarové
podpory HP pro monitory s reakcí
následující pracovní den v místě
instalace



Produktový list | Řada monitorů HP P22 G4 22 FHD

Řada monitorů HP P22 G4 22 FHD

Poznámky pod čarou se zprávami

 Každý monitor se prodává samostatně.
 Počítače HP Desktop Mini, HP Chromebox a tenký klient HP se prodávají samostatně. Vyžaduje montážní držák HP B300 PC pro monitory, který se prodává samostatně.
 Montážní zařízení se prodává zvlášť.
 Každé příslušenství se prodává samostatně.
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.
 Služby HP Care Pack se prodávají samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti

naleznete na stránce www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z platných místních
zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.
 

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.
 Registrace EPEAT® 2019 ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace o registraci v jednotlivých zemích naleznete na stránce www.epeat.net.

Zaregistrujte se aktualizací www.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 
DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná
známka ve vlastnictví americké agentury EPA.

Září 2020
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4


